utriusque nostrum per dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus 
nostris corporaliter tacta predicta omnia et singula actendere, servare et complere, et 
in nullo contrafacere ve1 venire ratione minoris etatis nec alia quocumque ratione ve1 
causa, virtute cuius juramenti asserimus nos esse minores vigintiquinque annis 
maiores tum scilicet ego dictus Galcerandus de Santangel viginti duobus et ego 
Gratiosa viginti uno igitur omnia et singula supradicta facimus paciscimur que ad 
invicem et vicisim necnon etiam et notario infrascripto tamquam publice persone 
pro nobis et nostris et pro aliis etiam personis omnibus q u m m  interest et intererit 
recipienti et pacistenti ac etiam legittime stipulanti. Ulterius nos dicte partes volu- 
mus de presenti instrumento fieri duo publica consimilia instrumenta quorum utrius- 
que parti nostrum tradatur per notarium infrascriptum. Actum est hoc in civitate 
Maioricarum die quartadecima mensis aprilis anno a nativitate Domini millessimo 
quadringentessimo sexagesimo septimo. Signum mei Galcerandi de Santangel. 
Signum mei Graciosse, predictorum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus et 
iuramus. 

Testes rogati huius rei sunt honorabilis Georgius Gual, canonicis et decanus 
Sedis. Johannes Valsecha, mercator civis et Matheus Martorel, scriptor 
Maioricarum, in presentia quorum firmmnt predicte partes.